

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
	NC	Demontáž stávajícího potrubí kanalizačního-beton/litina	m	220,00	53,00	11 660,00				
	NC	Vyčištění-proplach tlakovou vodou z mobilní cisterny stávajícího-demontovaného potrubí o délce 220 m	kpl	1,00	7 250,00	7 250,00				
	NC	Demontáž stávajícího bet. Septiku 4x4x2m -vyčerpání -rozrušení dna a 1 stěny -zасыpání -zarovnění terénu do původního stavu	kpl	1,00	8 540,00	8 540,00				
	871265231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110	m	50,00	240,00	12 000,00				
	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160	m	90,00	710,00	63 900,00				
	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	80,00	1 123,00	89 840,00				
	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapačím košem DN 110	ks	12,00	650,00	7 800,00				
	NC	Revizní šachta kanalizace plastová DN 400 -vícevtokové dno 400/160-130/180/225° -teleskopický poklop tř. zatížení D400 -hl. do 1,5 m	ks	1,00	6 450,00	6 450,00				
	NC	Revizní šachta kanalizace plastová DN 400 -vícevtokové dno 400/200-130/180/225° -teleskopický poklop tř. zatížení D400 -hl. do 1,5 m	ks	7,00	6 998,00	48 986,00				
	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	50,00	28,00	1 400,00				
	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	170,00	36,00	6 120,00				
	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v horně třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m ³	180,00	365,00	65 700,00				
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	180,00	201,00	36 180,00				
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m ³	17,00	905,00	15 385,00				
	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	22,00	1 200,00	26 400,00				
	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	200,00	3,00	600,00				
	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	200,00	1,00	200,00				

SO 02-kanalizace

Investor:
Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

Akce:
Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek
BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469

2/2

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10	
	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	220,00	14,00	3 080,00				
	NC	Odvoz demontovaného potrubí, armatur a na skládku do 10 km a ekologická likvidace	t	1,00	1 000,00	1 000,00				
	NC	Přesun hmot pro do 12 m	kpl	20,00	400,00	8 000,00				
	SO 02-celkem						420 491,00			

SO 02-kanalizace

12/2021